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Łóżko dmuchane iDOO
King size I-C-020,
203x152x38 cm, z
pompką, Po naprawie

Cena brutto 122,60 zł

Cena netto 99,67 zł

Stan magazynowy 7 szt.

Numer katalogowy 464420911

Kod producenta B09Q8BD9GB-PN

Kod EAN 5906476041538

Opis produktu
  
   

  

Szybkie i łatwe pompowanie/odpompowywanie w 3 minuty: Wbudowana pompka napompuje lub odpompuje materac w ciągu
3-4 minut, aby osiągnąć pożądany poziom komfortu za pomocą jednego przycisku. Niezależnie od tego, czy preferujesz
twardy, czy miękki materac, iDOO spełni Twoje oczekiwania.

Gruba i wygodna wodoodporna powierzchnia: Przyjazny dla skóry, wielowarstwowy, odporny na przebicia PVC zapobiega
wyciekom powietrza i zapewnia stabilność. Ten materac jest naprawdę trwały i długowieczny. Uwaga: Nie wchodź na materac
w butach ani z ostrymi przedmiotami. Przed rozłożeniem materaca upewnij się, że miejsce jest czyste.

Wyjątkowe wsparcie dla głębokiego snu: 40 wewnętrznych cewek powietrznych wzmacnia trwałość i zapewnia wsparcie,
utrzymując materac płaskim i stabilnym. Materac nie przechyla się ani nie przewraca, gdy siadasz na jego krawędzi lub rogu.
Wymiary materaca po napompowaniu wynoszą 20315238cm, a jego nośność to 295kg, co czyni go idealnym rozwiązaniem
dla rodzin na przeprowadzkach, zapalonych obozowiczów, jako łóżko dla gości itd. Antypoślizgowy spód zapewnia stabilność i
ciszę, chroniąc jakość Twojego snu.

   

  

Lekkość i łatwość przechowywania: Zachowaj jako dodatkowe, oszczędzające miejsce łóżko. Używaj podczas rodzinnych
wyjazdów, obozów, przeprowadzek lub kiedy tylko potrzebujesz łóżka. Łatwo transportuj materac, gdy jest spuszczone
powietrze! Idealne do przechowywania w domu, na obozowisku czy w pojeździe. Wymiary materaca po spuszczeniu powietrza
to zaledwie 403319cm, a jego waga to jedynie 7,2kg!

Wskazówki: Materiał PVC naturalnie się rozciąga i rozszerza w trakcie zmian temperatury. Z powodu spadku temperatury w
nocy, może się wydawać, że materac się opróżnił. Jest to normalne i nie jest wynikiem przecieku. Dodaj powietrza do
materaca, aby odzyskać pożądaną twardość za pomocą wbudowanej pompki. Jeśli korzystasz z materaca przez więcej niż
jedną noc, uzupełnij go codziennie 10-15 sekundami powietrza, aby utrzymać jego twardość.
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